

อภัยพิตร จำกัด  
 เลขที่ 8 ซ. 2 ต. คลองตัน  
 อ. คลองเตย อ. คลองเตย 10110

ใบส่งของ  
 DELIVERY BILL

เลขที่ BILL NO. 11 / 64

เล่มที่ BOOK NO. 1 / 64

ทะเบียนการค้า COMMERCIAL REGISTRATION วันที่ 22 / 09 / 64

นามลูกค้า 02 ต. คลองตัน

เลขประจำตัวประชาชน IDENTIFICATION NO. 1-9606-00126-53-6

ที่อยู่ 88/1 ซ. 2 ต. คลองตัน อ. คลองเตย

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี TAX IDENTIFICATION NO. 1-9606-00126-53-6

ADDRESS : อ. คลองเตย 10110

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
60 ชิ้น	เสื้อกันฝน	20	1,200.-	
3 ชิ้น	ถุงมือผ้า	30	90.-	
5 ชิ้น	หัวตะปูเหล็ก	150	750.-	
5 ชิ้น	ค้อนเหล็ก	25	125.-	
20 ชิ้น	กล่องกระดาษ ขนาด 30 x 40	55	1,100.-	
20 ชิ้น	กล่องกระดาษ ขนาด 30 x 40	55	1,100.-	
20 ชิ้น	กล่องกระดาษ ขนาด 15 x 30	55	1,100.-	
60 มท	สีทาผนัง สีขาว 10 ลิตร	130	7,800.-	
60 มท	AA Spray Alcohol 60 มท	60	3,600.-	
15 มท	ถังเก็บน้ำพลาสติก 10 ลิตร	600	9,000.-	
40 มท	ถังเก็บน้ำ 10 ลิตร	20	800.-	
รวมเงิน TOTAL			26,665.-	

หมายเหตุ : โปรดตรวจรับสินค้าตามรายการข้างต้นให้ถูกต้องก่อนเซ็นรับสินค้า ฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบทุกประการ  
 เมื่อท่านชำระเงินเรียบร้อยแล้ว จะออกใบเสร็จรับเงินถูกต้องตามกฎหมาย

ผู้รับของ

RECEIVED BY :

ผู้ส่งของ

DELIVERED BY : อภัยพิตร